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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34024803I

2. Data e Regjistrimit 24/04/2023
3. Emri i Subjektit Foodis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjja nr.1, Godine nje kateshe ,kryqezimi i 
Rruges Naim Frashri me Rrugen Butrinti, Sarande. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimin dhe shfrytezimin e restoranteve, bareve, 

hoteleve, kampeve te pushimit, si dhe çdo mjedis tjeter ne te 
cilin ofrohen pije alkolike dhe joalkolike si dhe ushqime. 
Shitjen me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe 
pijeve si dhe import dhe eksportin e tyre. keshillimin 
legjislativ, teknik dhe administrative ne fushen e 
administrimit te bareve, restoranteve dhe turizmit ne 
pergjithsi si dhe çdo fushe tjeter te lidhur me to. Marjen me 
qira, administrimin dhe ose marrjen me koçesion  te 
shoqerive te ketij sektori apo dhe sektoreve te tjere te lidhur 
me te.Te mundesoje trajnime profesinale per punemarresit e 
saj apo pale te treat. Te kryeje çdo transaksion ne lidhje me 
pasurit e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet 
tregtar, financiar dhe industrial, dhenie-marrje me qira , te 
vendos pengje dhe barre hipotekore qe munde te 
konsiderohet si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimiet e shoqeris. te kryej çdo aktivitet ne lidhje me 
publikimin, marketingun apo reklamimin. Te te zotroj kuota-
aksione apo çdo lloj interesi tjeter ne shoqeri te tjera, 
pavarsisht fushen ne te cilen kryejne veprimtari keto shoqeri. 
Shoqeria kryen çdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin  e 
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saj, qe lidhet me te dhe qe e favorizon ate. Veprimtarite e me 
siperme munde te kryhen ne Shqiperi apo dhe jashte saj, ne 
perputhje me legjilacionin ne fuqi. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore perkatese. Ajo zbaton standartet 
me te larta te etikes
Amarildo Nuhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2023                Deri: 17/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LikoDane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AmarildoNuhaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PaulinLaska

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Foodis
E-Mail: Irisatr2010@live.com  
Telefon: 0693033336  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80778DD4-3ADC-4378-864E-7AF56EEA83C6
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105236-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A87C2F-045F-4AD9-8C74-86F03E80D555

